
  ZV ZO OSŽ žst.Všetaty   
� Nádražní 91, 277 16, Všetaty  +420 604 588 588    petr.toman@oszvsetaty.cz  Internet: www.oszvsetaty.cz 

� 

 

I N F O R M A C E 9/2010 
PRO ČLENY ZO OSŽ VŠETATY

 

 

 

� POJISTKA NA BLBOST V M ĚSÍCI PROSINEC KONČÍ 
Hanzal M., Jonešová J., Vávrová M, Kuviková K, Šorf M, Štěpánková H, Hrubá S, Havlíčková J, 
Vernerová N, Vodičková D. 

UPOZORNĚNÍ-KAŽDÝ BY SI VE VLASTNÍM ZÁJMU M ĚL HLÍDAT, KDY MU KON ČÍ 
POJISTKA NA BLBOST A NESPOLÉHAT POUZE NA INFORMACE ZV !!! 

� POZOR ZMĚNA V POJISTKÁCH NA BLBOST  
Počínaje rokem 2011, již nebude pojistky na blbost dělat pí. Zajíčková, KTERÉ TÍMTO DĚKUJEM ZA 
ČAS A PRÁCI, KTEROU POJISTKÁM VĚNOVALA. 
Nově bude pojistky dělat pí. Poláková Marcela, tel. drážní 972 257 264 (informaci taktéž najdete na 
plánovacím kalendáři, který obdržíte jako dárek)  

� ZV OSŽ VŠETATY NAVRHNE NA P ŘÍŠTÍM JEDNÁNÍ ZV  
Odměnu pro p. Skleničku Libora, výpravčího z Kralup n/Vlt., který perfektně zpracoval zkušební otázky pro 
výpravčí. 
TÍMTO MU ZÁROVEŇ DĚKUJEME 

� DELEGÁT RCP NYMBURK  
Na konferenci do Kolína, která se konala 22. 11. 2010, byl delegován výborem RCP p. Toman Petr 

� ŘEDITELI RCP, BYLA P ŘEDÁNA STÍŽNOST  
Na ing. Vaňka z KCOD, který si neustále stěžuje na údajnou nekvalitní práci výpravčích na trati Ml. 
Boleslav-Praha hl. n., 
a dále na konání výluk na trati Neratovice-Všetaty v době vinobraní na Mělníku 

� ZO OSŽ VŠETATY SPONZOROVALA  
Předávání cen Národní kvality ve Španělském sále Pražského hradu, které se konalo 10. 11. 2010 
Vyhrál  projekt neziskové organizace Ratolest Brno na pomoc dětem a mladým lidem. více na 
www.ratolest.cz  Hostem naší ZO při předávání byl poslanec ČR prof.ing.Václav Cempírek PhD 

� VÝHERCE FOTOSOTĚŽE ČASOPISU RESCUE 
Kterou ZO OSŽ Všetaty sponzorovala cenou pro vítěze a to mobilním telefonem  
Samsung GT-S5230, se stal p. Báštecký Miroslav ze Všetat, za svou fotografii pořízenou při záplavách 
v Chrastavě dne 7. 8. 2010, cenu mu předal předseda ZO OSŽ Všetaty p. Toman. 
Více na www.rescue.cz 

� AKCE NA PROSINEC  
Již tradiční MIKULÁŠSKÁ BESÍDKA proběhne 5. 12. 2010 v Sokolovně Přívory 
V Kralupech n/Vlt. Proběhne 14. 12. 2010 vánoční bowlingový turnaj jednotlivců  

� NÁŠ ČLEN P. KLÍMA RUDOLF  
Byl oceněn za zabránění nehody (střetu vlaků) 

� PKS 2011 
Probíhá kolektivní vyjednávání o podobě budoucí PKS jak u ČD, tak i u ČD Cargo 

� POZOR NA AGENTY!!!  
Po železničních stanicích chodí revizoři provokatéři, kteří dělají zkušební nákupy jízdenek 
(mohou Vás připravit nejen o odměny, ale v horším případě poslat na přezkoušky) 

� ZMĚNA TURNUSŮ V LIB ĚCHOVĚ 
Na ZV OSŽ Všetaty, byla projednána změna turnusů v ŽST Mělník a Liběchov 

� ZV OSŽ VŠETATY 
Pravidelná schůze  ZV se uskuteční ZV bude 14. 12. od 8.00 

 
VŠE A MNOHEM VÍCE, NAJDETE NA NAŠICH STRÁNKÁCH 

www.oszvsetaty.cz 
 

 
 
 

habichmartin ©2010 
 


